C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE LEI Nº 1.796-B DE 2007

Cria cargos de Juiz do Trabalho Subs-
tituto e de Analista Judiciário no
Tribunal Regional do Trabalho da 15ª
Região, com sede em Campinas, Estado
de São Paulo, e dá outras providências.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Ficam criados, nos Quadros de Juízes e de

Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Traba lho da 15ª

Região, com sede em Campinas, Estado de São Paulo, os cargos

efetivos e as funções comissionadas constantes nos Anexos I e

II desta Lei.

Art. 2º O provimento dos cargos criados por esta Le i

far-se-á de acordo com as normas legais vigentes.

Art. 3º As despesas decorrentes da aplicação desta

Lei correrão à conta dos recursos orçamentários con signados ao

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publ i-

cação.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2009.

Deputado REGIS DE OLIVEIRA
Relator

2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

ANEXO I

            (Art. 1º da Lei nº          , de     de          de        )

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE
Juiz do Trabalho Substituto 65

Analista Judiciário 65
TOTAL 130

ANEXO II

              (Art. 1º da Lei nº          , de     de          de        )

FUNÇÕES COMISSIONADAS QUANTIDADE
FC-4 65

TOTAL 65